
سیاسی
رئیس جمهور در گذشت پدر شهیدان پناهی را تسلیت گفت

رئیس جمهور در پیامی درگذشت محمد پناهی، پدر بزرگوار شهیدان والامقام مسعود،  اکبر و سعید پناهی را به خانواده وی و مردم استان البرز تسلیت گفت. حجت الاسلام  
سیدابراهیم رئیسی در این پیام تصریح کرد: این اسوه صبر و مقاومت که همزمان با تاسوعای حسینی دعوت حق را لبیک گفت، نمادی از حقیقت جاودانه کربلا و حماسه 
عاشوراست؛ پدری باایمان و فداکار که فرزندان دلاور خود را در سایه عشق به ولایت و ارزش های متعالی مکتب اسلام، پرورش داد و با اخلاص تقدیم سربلندی اسلام و انقلاب کرد.

ستاد انتخابات کشور:
داوطلبان انتخابات مجلس باید در پنجره 

واحد وزارت کشور ثبت نام کنند
ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه ای زمان و نحوه ثبت نام 
نامزدهای دوازدهمین دوره مجلس شللورای اسلللامی و 
مدارک مورد نیاز را اعلام و تاکید کرد داوطلبان باید در 
پنجره واحد وزارت کشور پیش ثبت نام خود را انجام دهند.
به گزارش مرکز اطلاع رسللانی وزارت کشللور، ستاد 
انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۵ خود که روز یکشنبه 
منتشر شللد، اعلام کرد: متقاضیان داوطلبی نمایندگی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باید از دوشنبه ۱۶ 
مرداد تا یکشنبه ۲۲ مردادماه جاری، از ساعت ۸ تا ۱۸ عصر 
به مدت ۷ روز در پنجره واحد وزارت کشور ثبت نام کنند.

در این اطلاعیه با تسلللیت و تعزیت به مناسبت ایام 
سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه السلللام آمده است: پیرو اطلاعیه شماره یک ستاد 
انتخابات کشللور، انتخابات سراسللری دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار 

خواهد شد. 
بللر اسللاس این اطلاعیلله و با توجه به ابلللاغ قانون 
اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
متقاضیان داوطلبی نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی می بایسللت از دوشنبه ۱۶ مرداد تا روز 
یکشنبه ۲۲ مرداد از ساعت ۸ تا ۱۸ در مجموع به مدت 
۷ روز، از طریللق پنجره واحد وزارت کشللور به نشللانی 
اینترنتی keshvar.moi.ir به لینک »ثبت درخواست 
متقاضیان داوطلبی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شللورای اسلللامی« وارد و با تکمیل اطلاعات و مدارک 
مورد نیاز به شرح زیر در مهلت یاد شده، درخواست خود 

)پیش ثبت نام( را ثبت کنند.
ستاد انتخابات کشور از متقاضیان در خارج از کشور 
نیز خواست با مراجعه به سفارتخانه ها، کنسولگری ها یا 
نمایندگی های سیاسی جمهوری اسلامی ایران نسبت به 
ثبللت اطلاعات و بارگذاری مدارک خود اقدام کنند. این 
ستاد در اطلاعیه خود خاطرنشان کرد: پس از پایان مهلت 
ثبت درخواست متقاضیان، وضعیت سن، تابعیت، اقامت 
دائم، مدرک تحصیلی، نظام وظیفه، سوابق محکومیت های 
کیفری و شمول استعفای ماده ۲۹ قانون توسط سازمان ها 
و وزارتخانه های مسللؤول از جمله »سازمان ثبت احوال 
کشور، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، وزارت امور خارجه، دانشگاه  آزاد 
اسلللامی، مراکز مدیریت حوزه های علمیه، سازمان امور 
اداری و استخدامی کشور، دادستانی کل کشور و فراجا« 
بررسللی، اظهارنظر و گواهی های مربوطه صادر می شود. 
بر این اسللاس دستگاه ها و مراجع فوق الذکر موظفند به 
اعتراض داوطلبان درباره گواهی های صادرشده رسیدگی 
کنند. مدت رسیدگی حداکثر تا ۲۴ ساعت قبل از شروع 

ثبت نام است.
مدارک و شرایط لازم برای ثبت درخواست داوطلبی 

مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:
1- داشتن حداقل ۳۰ سال و حداکثر ۷۵ سال تمام

2- داشتن مدرک تحصیلی حداقل کارشناسی ارشد یا 
معادل آن

۳- ممنوعیت ثبت درخواست توسط اتباع ایرانی که اقامت 
دائم کشور دیگری را دارند

۴- ممنوعیت ثبت درخواست توسط اتباع ایرانی که تابعیت 
کشور دیگری را داشته یا دارند

۵- ممنوعیت ثبت درخواسللت برای افرادی که تابعیت 
ایرانی کسب کرده اند.

فرمانده هوانیروز ارتش:
 هوانیروز ارتش به تسلیحات 

و تجهیزات روز دنیا مجهز است
فرمانللده هوانیللروز ارتش روز گذشللته در مراسللم 
گرامیداشت عملیات مرصاد با بیان اینکه منافقین فکر 
کردند مردم از انقلاب خود دست می کشند، اظهار کرد: 
مللردم ما ۸ سللال جنگ را لمس کردنللد و با جان خود 
از انقلاب اسلللامی و کشللور دفاع کردند. منافقین فکر 
می کردند این مردم با آنها همراهی می کنند و می توانند 
با به راه انداختن یک ستون نظامی با حمایت مردم وارد 
کشور شوند اما آنان با همکاری نیروهای مسلح به درک 

واصل شدند.
امیر سرتیپ خلبان یوسف قربانی با بیان اینکه این 
یگان نوک پیکان همه ماموریت هاسللت، تصریح کرد: 
هوانیروز ارتش هم اکنون در مرزهای هوایی پشتیبانی  
از مرزهللا را انجللام می دهللد و در پشللتیبانی از همه 
یگان هللا اعم از مرزبانی  فرماندهی کل انتظامی حضور 

قدرتمندی دارد. 
وی با اشاره به عملیات های مردم یاری هوانیروز ارتش 
تصریح کرد: هوانیروز در سللیل های گلستان، لرستان و 
خوزستان، زلزله کرمانشاه و سایر بحران ها خدمات بسیاری 
به مردم انجام داد که یکی از آنها انجام ۵۰۰ سورتی پرواز 

در یک روز در جریان زلزله کرمانشاه است.
امیر سرتیپ قربانی افزود: اورژانس هوایی نیز هم اکنون 
۳۰ استان را زیر پوشش خود دارد و ۲ هزار نفر را از مرگ 
حتمی نجات داده است. جابه جایی اعضای پیوندی توسط 
هواپیماهای هوانیروز انجام می شود که از این طریق نیز 

افراد بسیاری نجات یافتند.
فرمانده هوانیروز ارتش عنوان کرد: هوانیروز ارتش امروز 
در آمادگی رزمی بسیار مطلوبی قرار دارد که این مهم با 
وجود تحریم های سخت در حوزه هوایی حاصل شده است. 
امیر سرتیپ قربانی با اشاره به خودکفایی هوانیروز ارتش 
تصریح کرد: نهضت قطعه سازی در هوانیروز ارتش با ساخت 
و نصب ۸۰۰ نوع قطعه، نقش مهمی در ارتقای آمادگی 
رزم هوانیروز ارتش داشته است. البته نصب دوربین های 
بومی دید در شب نیز جزو دستاوردهای هوانیروز ارتش 

به شمار می رود.
فرمانده هوانیروز ارتش در پایان خاطرنشان کرد: امروز 
هوانیروز ارتش به عنوان بزرگ ترین و قدرتمندترین ناوگان 
بالگردی غرب آسیا فعالیت می کند. وی افزود: این یگان 
به بالگردهای روز دنیا در حوزه سامانه های دید در شب، 
موشک های نقطه زن و بسیاری از موارد دیگر مجهز شده  
اسللت که موجب شده یک قدرت بازدارندگی برای نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران حاصل شود.

اخبار

دوشنبه 9 مرداد 1۴02
وطن امروز     شماره ۳821

گروه سیاسی: اغتشاشاتی که پاییز سال گذشته به بهانه فوت 
مهسللا امینی در کشور به راه افتاد، مفاهیم ملی و مذهبی 
را توأمللان با یکدیگر هدف قرار داده بود. صحبت و دفاع از 
تجزیه طلبی و عادی سللازی این موضوع از سوی رسانه های 
ضدایرانی خارج نشین از یک سو و مقابله با عرق ملی مردم 
ایران از سللوی دیگر از جمله اقدامات جریان آشللوب طلب 
موسوم به زن، زندگی، آزادی برای به چالش کشیدن مفاهیم 
ملی ایرانی بود. در کنار این موارد، جریان آشوب و ترور حمله 
به باورها و اعتقادات مذهبی مردم ایران را نیز در دسللتور 
کار خود داشت. حمله به مساجد، حوزه های علمیه و البته 
روحانیون از سوی جوخه های پیاده نظام جریان تروریستی 
زن، زندگی، آزادی نیز در این راسللتا قابل تحلیل اسللت. با 
این حال شللرایط آنطور که جریان آشوب و ترور انتظارش 
را می کشللید، پیش نرفت و هر کدام از مراسللمات مذهبی 
و اتفاقاتی که رنگ و بوی ملی داشللت، شکست مفتضحانه 

طرفداران آشوب زن، زندگی، آزادی را رقم زد.
جام جهانی؛ نخستین رویارویی ■

در روزهای پایانی شللهریور سللال ۱۴۰۱ با فوت مهسا 
امینللی و دروغ سللازی هایی که در ارتباط بللا نحوه فوت او 
منتشر شد، جریان آشوب فرصت را مغتنم شمرد و دست به 
ایجاد اغتشاش و ناامنی در کشور زد. دوقطبی سازی جامعه 
و رادیکال تر کردن شللرایط کشللور از جمله اهدافی بود که 
جریان زن، زندگی، آزادی دنبال می کرد. ایجاد حاشللیه و 
دوقطبی سللازی در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر، یکی از 
هدف گذاری های آشوب طلبان و جریانات ضدایرانی بود. تیم  
ملی فوتبال کشورمان در حالی برای رقابت با انگلیس، ولز 
و آمریکا عازم قطر شللد که تحت شللدیدترین تخریب ها از 
سوی مدعیان آزادی قرار داشت. در جریان هر ۳ بازی تیم  
ملی فوتبال با تیم های هم گروه نیز شاهد خیانت این جریان 
بودیللم. چنانکه پس از باخت تیم  ملی فوتبال به انگلیس و 
آمریکا شاهد خوشحالی برده های بی وطنی بودیم که بویی 

از مفاهیم ملی و میهن دوستانه نبرده بودند.
اگرچه در طول ۲ ماه پیش از آغاز جام جهانی، بارها و 
بارها جریان آشوب، با ترورهای کور مردم و ایجاد اغتشاش 
و ناامنی نشان داد مساله نه جمهوری اسلامی، بلکه کلیت 
واحدی به نام ایران است اما اتفاقاتی که در جریان مسابقه 
فوتبال بین تیم  ملی فوتبال کشورمان با انگلیس و آمریکا 
شللاهدش بودیللم، ضدیت اوباش بی وطن بللا ایران و البته 
وطن فروشی شللان را شللفاف و با صراحت هرچه تمام تر به 
نمایش گذاشت؛ اتفاقاتی که نشان داد شعار »زن، زندگی، 
آزادی« سللرابی بیش نیسللت و اگر مللردم ایران بخواهند 
سرنوشللت خود را به چنین اوباشللی بسللپارند، بی شللک 
نابودی و از بین رفتن ایران در انتظارشللان اسللت. به رغم 
تمام تلاشی که جریان آشوب برای به حاشیه بردن حضور 
تیم  ملی فوتبال ایران در جام جهانی به کار بست، اکثریت 
جامعه ایرانی ضمن محکوم کردن دم تکان دادن های این 

بی وطن ها، از آنها اعلام برائت کرد.
شب یلدا و شکستی دیگر ■

جریان آشللوب و ترور ضدایرانی در ادامه مقابله خود با 
مفاهیللم ملی، از چند روز مانده به شللب یلدا، مردم ایران 
را به عدم شللادی و خوشللحالی در این شللب فرا  خواند؛ 
فراخوانی که مردم را دعوت به ایجاد آشللوب و اغتشللاش 
در شللب یلدا می کرد و هر نوع نشللاط در جامعه را زیر بار 
تخریللب می گرفت. با این حال، مردم ایران بدون توجه به 
دسللت و پا زدن های اوباش، این شللب باستانی را مثل هر 

سال دیگر برگزار کردند.
22 بهمن و ناکامی جریان ضدایرانی ■

در راهپیمایللی ۲۲ بهمن سللال قبل نیز مردم ایران در 

سراسللر کشور با حضور پرشور خود در خیابان ها، شکست 
دیگری برای اپوزیسللیون ایران رقم زدند. حضور گسترده 
مردم در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب 
اسلللامی درحالی بود که جریان آشوب از مدت ها قبل در 
فراخوان های متعدد، تحریم راهپیمایی و عدم شللرکت در 

آن را توصیه می کرد. 
نوروز و مهر شکست بر پیشانی جریان ضدایرانی ■

مللردم ایران در حالی آماده نوروز ۱۴۰۲ می شللدند که 
جریللان ضدایرانی زن، زندگی، آزادی در راسللتای اهداف 
ایران ستیزانه ای که داشت، مردم را به عدم شادی و ایجاد 
شورش علیه حاکمیت فرا می خواند. در این مورد نیز مثل 
موارد قبلی، شاهد جریان زندگی و نشاط در بازارهای شب 
عید بودیم که نشللان از تدارک مللردم ایران برای تحویل 

سال نو داشت.
شادپیمایی ملی در غدیر ■

یکی از مظاهر همبستگی و اتحاد مردم ایران، به رغم همه 
تفاوت ها و اختلاف سلیقه هایی که دارند، راهپیمایی پرشور در 
مراسم جشن عید غدیر بود که در سراسر کشور برگزار شد. 
چنانکه مردم تهران با حضور در مسیر ۱۰ کیلومتری از میدان 
آزادی تا میدان امام حسین)ع(، ضمن اعلام اتحاد با یکدیگر، 
نشان دادند بر خلاف تلاش و القای گروه های ضدایرانی مبنی 
بر دور بودن جامعه ایرانی از مفاهیم و مناسللبات مذهبی، 
مناسللک دینی و مذهبی تا چه میزان از اهمیت برخوردار 

است. این در حالی بود که از روزهای پیش از برگزاری این 
آیین، رسانه های ضدانقلاب و برخی جراید غرب گرای داخلی با 
تمام قوا برای هجو این برنامه و شرکت کنندگان حاضر در آن 
 و زیر سوال بردن فلسفه پاسداشت شعائر دینی، بسیج شده 

بودند.
تیر محرم بر قلب اپوزیسیون ■

جدای از همه مواردی که ذکر شد، عزاداری پرشور مردم 
ایران برای سیدالشهدا)ع( تیر آخر بر قلب جریانی بود که 
در طول چند ماه گذشته، سعی در دور کردن مردم ایران 

از دین و مناسک مذهبی داشت.
اساسا آیین ها و مناسللک دینی از جمله موقعیت هایی 
اسللت که هم توان بسیج کنندگی دین را نمایان می کند و 
هم یک شللبکه ارتباطی میان دینداران به وجود می آورد. 
مهم ترین آیین جمعی شللیعیان مربوط بلله عزاداری ایام 
محرم می شللود که بسللیاری از آن با عنللوان »اصیل ترین 
رسانه شیعیان« یاد می کنند. رسالت این رسانه در دهه های 
متمللادی برانگیختن یک حللس جمعی در محبت به اهل 
بیت)ع( بوده که مانع فراموشللی تاریخ و مسللیر آن شده 
اسللت. بر همین اساس دشمنان انقلاب و اسلام همواره بر 
تخریب این آیین و هجو عزاداران حسینی تمرکز داشته اند 

که امسال بیش از هر سال دیگری بود.
به رغم تلاش اپوزیسللیون ضددینللی ایران، عزاداری 
محللرم ۱۴۰۲ در هرم گرمای تابسللتان بلله گرم ترین و 

عظیم ترین شللکلی که ممکن بود برپا شد و عظمت باور 
مردم ایران به امام حسین)ع( را به رخ کشید. از همین رو 
محرم امسال را باید سیاسی ترین محرم معاصر کشورمان 
دانست. اگر تا به حال روایت ناب انقلابی بر سیاسی بودن 
این آیین تاکید داشللت و حتی نسللبت به خطر سکولار 
شدن عزای حسللینی هشللدار می داد، امسال مخالفان 
دین و شریعت بیش از هر زمان دیگری بر سیاسی بودن 
این آیین تاکید داشللتند و از مردم ایران می خواستند با 
حضور نیافتن در عزای حسللینی، از قدرت نهاد دین در 
جامعه ایران بکاهند؛ درخواسللتی که البته با »نه« قاطع 

و حقیقی مردم ایران باطل شد.
مخلللص کلام آنکه جریان »زن، زندگی، آزادی« یک 
هللدف آشللکار را دنبال می کللرد و آن حمله به واجبات 
شللرعی و مقدسات دینی مردم، در کنار تخریب مفاهیم 
ملللی ایرانللی بود؛ هدفللی که ابتدا با حمللله به عفاف و 
حجاب آغاز شللد، با تخریب تیم  ملی فوتبال کشورمان 
و مناسللبت های باسللتانی ایران ادامه یافت و در محرم 
امسال با حمله به اهل بیت پی گرفته شد اما شکست این 
جریان در خاموش کردن چراغ عزای حسینی و ناکامی 
در کمرنگ کردن میهن دوستی مردم ایران، گویای این 
واقعیت بود که برخلاف اوهام شکست خوردگان سیاسی، 
نهللاد دین و میهن کماکان بالاتریللن پیوند را با جامعه 

دیندار ایران دارد.

عزاداری پرشور محرم امسال وحدت ملی جامعه ایرانی را بیش از پیش به رُخ  اپوزیسیون کشید

 ملت،  بیرق

گ�روه سیاس�ی: سه شللنبه هفته گذشللته وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح ده ها فروند موشک کروز دریایی 
»ابومهدی« را تحویل نیروهای دریایی ارتش و سپاه داد. 
این موشللک با برد بالای ۱۰۰۰ کیلومتری ای که دارد، با 
الحاق به نیروهای دریایی ارتش و سپاه، محدوده پوشش 
دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چند 
برابر کرده و دامنه عملیاتی گسللترده ای را تحت پوشش 
قرار می دهد. علاوه بر اینها، این موشللک می تواند از انواع 

حامل های متحرک و ثابت شلیک شود.
روز گذشللته سردار رضا طلایی نیک، سخنگوی وزارت 
دفاع در سللخنانی با اشاره به الحاق موشک کروز دریایی 
ابومهدی گفت: موشللک کروز ابومهدی یکی از تولیدات 
صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح  
با برد بیش از یک هزار کیلومتر است که می تواند هر هدفی 
را منهدم کند و از این طریق،  محدوده پوشش دفاع دریایی 
جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چند برابر کرده و 
می تواند دامنه عملیاتی گسترده ای را در کل خلیج  فارس، 
دریای عمان و بخشللی از اقیانوس هند تحت پوشش قرار 
دهد که پیامی روشن برای تامین امنیت منطقه است. وی 
افزود: دشمن در صورت تهدید باید تا برد موشک ابومهدی 
خودش را از سواحل کشور دور کند که این دور شدن باعث 
تامین امنیت برای کشللور، منطقه و آبراه های بین المللی 
می شللود و کسانی که قصد دارند در منطقه ناامنی ایجاد 

کنند باید تصمیم خود را عوض کنند.
ویژگی های موشک ابومهدی ■

سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به موشک کروز ابومهدی 
بیان کرد: موشک ابومهدی قابلیت پرواز در ارتفاع پست و 
زیر دید رادارهای دشمن را دارد و می تواند مسیر و ارتفاع 
خود را با توجه به عوارض جغرافیایی و سامانه های پدافندی 
دشمن تغییر دهد. این موشک نخستین موشک کروز برد 
بلند دریایی اسللت که از هوش مصنوعی در نرم افزارهای 
مرتبط با طراحی مسیر پروازی موشک در سامانه فرماندهی 
و کنترل استفاده شده است و از جهت های مختلف به سمت 
هدف حمله و برخورد می کند. وی ادامه داد: از آنجا که این 

موشللک کاملا بومی است و با استفاده از دانش نخبگان و 
متخصصان ایرانی از طریق ۵۰ شرکت دانش بنیان و مرکز 
دانشگاهی طراحی و سللاخته شده، کاملا از امکان تولید 
انبوه و ارتقا برخوردار اسللت و ده ها فروند از این موشللک 
اخیرا به نیللروی دریایی راهبردی ارتش و نیروی دریایی 

سپاه ملحق شد.
برد موشکی ایران بنا بر برآورد تهدیدات است ■

سللردار طلایی نیللک تصریح کللرد: برد موشللک های 
جمهوری اسلللامی ایران متناسللب با برآورد تهدید هایی 
است که مراکز مربوط به ما اعلام می کنند و بر این اساس 
طرح هللای تحقیقاتی در برنامه وزارت دفاع قرار می گیرند 
که سللال ۱۴۰۱ خوشبختانه ۹۶ درصد این تحقیقات به 

تولید محصول منتج شد.
ایران آغازگر هیچ جنگی نبوده و نخواهد بود ■

سللخنگوی وزارت دفاع ضمن بیللان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران جزو قدرت های برتر دفاعی دنیاست، تصریح 

کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در منطقه، 
قدرت دفاعی برتر هستند که البته این اقتدار بازدارندگی 
که ایجاد شللده اسللت بر مبنای رهنامه دفاعی است و ما 
آغازگر هیچ جنگی نبللوده و نخواهیم بود و اگر ضرورت 
ایجللاب کند با نیروی تهاجمی بللرای هدف دفاعی اقدام 
خواهیم کرد. سللردار طلایی نیک گفت: در این وزارتخانه 
با توجه به تدابیر فرماندهی معظم کل قوا، وظایف قانونی، 
سیاست های سللتاد کل و نیاز نیروهای مسلح جمهوری 
اسلللامی ایران برنامه ریزی لازم در راستای ارتقای توان 
رزمی در پشللتیبانی تسلللیحاتی و تجهیزاتی انجام شده 

است.
اولویت  وزارت دفاع برای ارتقای توان دفاعی کشور ■

طلایی نیک بللا بیان اینکه تحللولات دفاعی در جهان 
حاکی از برترسللاز بودن توان موشکی و توان پهپادی در 
میدان است، افزود: یکی از اولویت های وزارت دفاع ارتقای 
توان موشکی است که بحمدالله نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران در این زمینه تجربیات بسیار ارزشمندی از 
دوران دفللاع  مقدس به همللراه دارند که باعث جهش در 
همه حوزه های موشکی بویژه هوایی، دریایی و زمین پایه 

شده است.
یکی از نکاتی که باید در ارتباط با الحاق موشک کروز 
دریایی ابومهدی بلله ۲ نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلللامی ایران و سپاه پاسللداران انقلاب اسلامی به آن 
توجه کرد، زمان آن است. روزهای پایانی تیرماه امسال 
بود که ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده )سنتکام( 
اعلام کرد آمریکا علاوه بر ارسال جنگنده های اف ۳۵ و 
اف ۱۶ و ناوشللکن مجهز به موشک های هدایت شونده، 
بخشی از نیروهای یک واحد آبی - خاکی نیروی دریایی 
ارتللش خود را نیز برای مقابللله با ایران در خلیج فارس  

مستقر می کند. 
حللالا چند روز پللس از اعلام آمریکا مبنللی بر اعزام 
واحدهللای جدید آبی - خاکی به خلیج  فارس، نیروهای 
دریایی ارتش و سللپاه مجهز به موشللک  کروز ابومهدی 
می شللوند که بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر برد دارد و با توجه 
بلله ویژگی های منحصربه فردش، می تواند با دقت بالایی 
اهداف خود را نابود کند. به نظر نمی رسد انتخاب چنین 
زمانی برای الحاق موشللک ابومهللدی به ناوگان دریایی 
ایران، آن هم درست در روزهایی که آمریکایی ها از اعزام 
نیللرو به خلیج  فارس صحبت می کنند، تصادفی باشللد. 
آنطور که پیداست اقدام ایران در تجهیز ۲ نیروی دریایی 
ارتش و سللپاه به موشللک ابومهدی، می تواند هشداری 
خطاب به آمریکایی ها باشللد که جمهوری اسلامی ایران 
از مرزهای سللاحلی خود به طول هللزار کیلومتر قدرت 

بازدارندگی دارد.
چنانکه بنا بر اظهارات سللخنگوی وزارت دفاع، هدف 
اصلی الحاق موشک کروز دریایی ابومهدی به ناوگان دریایی 
نیروهای مسلح ایران، هشداری خطاب به دشمنان است 
که در صورت تهدید ایران، باید تا برد موشللک ابومهدی 
خود را از سواحل کشور دور کنند و اگر قصد ایجاد ناامنی 

در منطقه دارند، باید عواقب آن را بپذیرند.

پیام روشن موشک ابومهدی از زبان سخنگوی وزارت دفاع

حافظ منطقه


